Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

Воронеж

Об итогах проведения регионального конкурсно-образовательного
мероприятия «ГГ-кейс-чемпионат»

В связи с окончанием регионального конкурсно-образовательного

мероприятия «IT-кейс-чемпионат» (далее -  Чемпионат), которое проходило

25-26 сентября 2021 года, в целях поощрения победителей и участников

Чемпионата

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые списки победителей регионального

конкурсно-образовательного мероприятия «1Т-кейс-чемпионата».

2. Наградить дипломами департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области победителей Чемпионата.

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии Чемпионата

согласно приложению к настоящему приказу.

4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных районов и

городских округов Воронежской области продолжить работу по развитию

научно-исследовательской деятельности в образовательных организациях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента Н.В. Салогубова

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования, науки и

молодежной политики

Воронежской области

от'йй. № 'Уб'РЗ

Список победителей регионального конкурсно-образовательного
мероприятия «1Т-кейс-чемпионат»

Место ФИО участника Образовательная организация

Направление: 4-7 класс - математика

1 место Белокурова Алина
Алексеевна

МБОУ БГО СОШ №4
г. Борисоглебска

2 место Шестакова Екатерина
Александровна

МБОУ СОШ №14 г. Воронеж
ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»

3 место Платонов Глеб
Александрович

МБОУ гимназия 9 г. Воронеж
ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»

Направление: 4-7 класс - программи]эование на языках С#, C++, Python

1 место Шалимов Андрей Андреевич МБОУ «Лицей №1» г. Воронеж

Направление: 8-11 класс - математика

1 место

Команда «Twinkle»:
Шарова Софья Андреевна

Башкирова
Александра Алексеевна

МБОУ Нововоронежская СОШ №1

2 место Закарян Эмма Гариковна МБОУ СОШ №93 г. Воронеж
3 место Григорьев Иван Андреевич МБОУ БГО Борисоглебская СОШ № 4

Направление: 8-11 класс - программирование на языках С#, C++, Python

1 место
Команда "ROBOST":

Глушков Кирилл Сергеевич
Беспалов Максим Андреевич

МКУ ДО "Острогожский центр
детского творчества"

1 место Ступниченко Мария
Сергеевна

МБОУ гимназия №6 г. Воронеж
ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»

2 место Беспамятнов Кирилл
Романович

МБОУ Павловская СОШ №2

3 место Команда "ВССК":
Любченко Ярослав МБОУ СОШ №93 г. Воронеж

2

Валерьевич
Панков Роман Андреевич

Направление: 8-11 класс - web-разработка

1 место

Команда "МКУ ДО СРДТ"
Костиков Михаил

Николаевич
Кошелев Николай Юрьевич

МКУ ДО Семилукский районный
дворец творчества_Воронежской

области

2 место Тимошилов Степан
Александрович

МБОУСОШ №99 г. Воронеж
ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум»